

فعالیت بدنسازی بانوان پس از تصویب، از سر گرفته می‌شود

پس از انتشار نامه ای در مورد ممنوعیت فعالیت رشته های مرتبط با پرورش اندام در بخش زنان، معاون امور بانوان وزارت ورزش وعده داد فعالیت بدنسازی بانوان پس از تصویب، از سر گرفته می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری "[مادران ودختران](#)" موضوع ممنوعیت فعالیت بدنسازی بانوان و رشته های زیر مجموعه پرورش اندام چند روزی است که نقل محافل ورزشی است و حالا معاون توسعه ورزش [بانوان](#) وزارت در مورد آن توضیح داده است.

انتشار یک نامه محرمانه در فضای خبری با امضای مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در تاریخ اول دی ۱۴۰۰ نشان می داد رشته های زیر مجموعه فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در بخش بانوان فاقد مجوز هستند.

در این نامه به ادارات کل ورزش و جوانان استان ها ابلاغ شده بود که تمامی فعالیت های مرتبط با پرورش اندام زنان در بخش مسابقات و دوره های مربیگری و داوری غیر قانونی است.

اکنون مریم کاظمی پور در گفتگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان این وعده را داده که قرار نیست این ممنوعیت دائمی باشد و دستورالعمل فعالیت بانوان در رشته های زیر مجموعه بدنسازی، پس از تصویب فعالیت، ابلاغ و اجرایی خواهد شد.

البته برخی از ورزشکاران با اطلاع از خبر ممنوعیت، دچار اشتباه شدند و فکر می کردند که قرار است باشگاه های بدنسازی در بخش زنان نیز تعطیل شود اما این توقف فعالیت مربوط به فعالیت های قهرمانی رشته های پرورش اندام بود.

کاظمی پور : نگران نباشید ، فعالیت از سر گرفته خواهد شد

مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش به پایگاه خبری وزارت ورزش گفت : با توجه به عدم وجود مجوزهای قطعی و نهایی، مقرر شد که فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ، بصورت موقت

فعالیت های بانوان را متوقف کند.



این مقام مسئول بیان کرد: هدف این بود که پس از بررسی های تخصصی رشته های مصوب را بصورت قانونی ابلاغ و در مورد رشته هایی هم که بصورت غیرقانونی و زیرزمینی، سلامت بانوان کشورمان را در معرض خطر قرار می دهد، اقدام قانونی توسط مراجع ذیصلاح صورت پذیرد.

او ادامه داد: انگیزه فعالیت بانوان در رشته های ذیل فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام با دو هدف پرورش مربیان تخصصی بدنساز در رشته های ورزشی که در حال حاضر در سطح جامعه ورزش بانوان کشور فعال هستند و همچنین به منظور استفاده از جامعه عمومی مخاطب بانوان از امکانات و سالن های امن بدنسازی برای ارتقا سطح سلامتی در دستور کار معاونت بانوان وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته و ادامه پیدا خواهد کرد.

معاون توسعه ورزش بانوان ادامه داد: در سه ماهی که به عنوان معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان حضور دارم، گزارش های مبتنی بر فعالیت برخی رشته های غیر مجاز و زیرزمینی و به تبع آن بروز رفتارهای پرخطر، مصرف و تزریق مکمل های غیر مجاز دریافت کردم که خطر جدی را در راستای حفظ سلامت بانوان ایجاد کرده است.

وی افزود: همین مساله عاملی شد تا مجوز فعالیت های رشته هایی که بانوان در ذیل فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در آن فعال هستند، بمنظور حفظ صیانت از حریم بانوان، مورد بررسی قرار گیرد.

دکتر کاظمی پور تصریح کرد: در ادوار گذشته درخواست هایی مبنی بر فعالیت این رشته ها مطرح ولی متاسفانه روند کامل و نهایی صدور

مجوز کتبی و قطعی در شورای ساماندهی رشته های ورزشی ، اتفاق نیفتاده بود.

وی خاطرنشان کرد: بنا براین مقرر شد فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در طی روزهای آینده، شرح کاملی از چهارچوب فعالیت در سطح ملی ، پوشش مصوب ، رعایت مسائل فرهنگی و اجتماعی و چهارچوب های حضور بین المللی جهت آغاز مراحل تصویب و ابلاغ، ارائه دهد.

معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت : چون مجوز کتبی و قطعی در مورد فعالیت ها وجود نداشت ، مقرر شد که فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ، بصورت موقت فعالیت های بانوان را متوقف کند تا پس از بررسی های تخصصی، رشته های مصوب را بصورت قانونی ابلاغ و در مورد رشته هایی هم که بصورت غیرقانونی و زیر زمینی، سلامت بانوان کشور را در معرض خطر قرار می دهند، اقدام قانونی توسط مراجع ذیصلاح صورت پذیرد.